АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 0<д. 20!^ №
г. Николаевск-на-Амуре

ГО внесении изменений постановлен
ние администрации городского по
селения от 22.09.2014 № 467 «О
начале отопительного периода 2014
-2015 года»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснаб
жении», пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержден
ных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г.
№ 354, в связи с установлением низких среднесуточных температур на территории
городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского
поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

1. Внести в постановление администрации городского поселения от 22 сен
тября 2014 г. №  467 «О начале отопительного сезона 2014-2015 года» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1 слова «01 октября 2014 года» заменить на слова «30 сентяб
ря 2014 года»:

1.2. В пункте 2 слова «30 сентября 2014 года» заменить на слова «29 сен
тября 2014 года»;

1.3. В пункте 3 слова «с 01 октября 2014 года» заменить на слова «с 30 сен
тября 2014 года»:

1.4. В пункте 4 слова «01 октября 2014 года» заменить на слова «30 сентяб
ря 2014 года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администра
ции городского поселения http://nikolgrad.ru/ в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. главы городского поселенш Г.ГГ Воробьев

о.

http://nikolgrad.ru/